
Formannafundur Aftureldingar mánudaginn 23. September 2024 

 

Haldinn í Hlégarði klukkan 19:30 

 

Frá aðalstjórn: Ásgeir Jónsson, Inga Hallsteins, Hildur Pála, Hildur Bærings og Geirarður Long 

Blakdeild: Gunna Stína 

Fimleikadeild: Rut Sigurðardóttir 

Frjálsíþróttadeild: Teitur Ingi Valdimarsson 

Handknattleiksdeild: Ólafur Gísli Hilmarsson, Davíð Svansson 

Knattspyrnudeild: Erla Eiríksdóttir, Katrín Jónsdóttir, Gísli Elvar Halldórsson 

Körfubolti: Heiðar Logi Jónsson 

Sunddeild: Brynjar Jóhannsson 

Badminton: Jónatan Þór Jónsson 

Taekwondodeild: Ragnheiður Vídalín 

Karatedeild:  

Hjóladeild: Ólafur Örn Bragason 

Skrifstofa: Einar Ingi, Hanna Björk, Þórdís Aikman 

 

Formaður setti fund og bauð gesti fundarins velkomna 

Fundur settur 19:30 

 

Fundur hófst á því að boðið var til matar og farið var hring þar sem fólk kynnti sig. 

Ásgeir formaður félagsins fór svo yfir dagskrá fundarins 

 

1. Verkaskipting og verklag félagsins 

Formaður talar um að ákveðið hafi verið að hafa stærri fund til að fá góða umræðu um verklag 
félagsins og deilda, og vísar þá í að formenn ráða voru líka boðuð á fundinn. 

Markmiðið sé að skýra verklag og auka aðhalda, og undistrikar að meira aðhaldi fylgir meiri 
ábyrgð. 

 

Næsta mál á dagskrá er yfirferð á atriðum úr verkaskiptingu (Hlutverk stjórna) sem lagt er til að 
breyta og uppfæra. 



Ásgeir fer yfir ástæður og þau rök sem fylgja breytingum hverju sinni. 

Stikorð úr umræðum fylgja fundargerð. 

 

Nr.3 

Stjórnir deilda hittast á reglulegum fundum til ræða málefni deildarinnar. Þeim ber að halda 
fundargerðir um allar ákvarðanir. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

Hér fór fram umræða um viðurlög og ástæðu þess að þetta sé allra til haga. 

Alls ekki verið að tala um langa skýrslugerð, bara verið að auka og tryggja að samskipti sé skráð 
og haldið sé utan um þau 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.4 

Stjórnir deilda stýra fjárreiðum, fjáröflunum, starfsmannahaldi, kynningarmálum og 
félagsmálum deildanna. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

bæta líka við og/eða íþróttafulltrúa 

 

Mikilvægi þess að það sé samráð og stuðningur. 

Það þarf að vera samráð svo ekki myndist misskilningur og að framkvæmdin sé rétt 

Viljum efla og styrkja samtal og samvinnu milli deilda og við skrifstofu 

 

Talað um uppbyggingu ráða og stjórna… samstarfið þarna á milli er misjafnt og hlutir gerðir 
mismunandi. 

Það þarf að virkja og skýra störf ráðsins. 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.5 

Stjórnir deilda gera starfs- og fjárhagsáætlanir fyrir næsta almanaksár/starfsár og leggja fyrir 
framkvæmdastjóra Aftureldingar á tilskildum tíma. 

Breyting… Stjórnir og ráð 



Á tilskildum tíma 

Hér snýst breytingin um að rekstrarstjóri kemur inn og styður við ráð og deildir 

 

Hér kom umræða um stjórnendasýn og að hún sé ekki notuð. Það á að batna þegar áætlanir 
verða komnar þar inn 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.6 

Stjórnir deilda sjá um ráðningu þjálfara, gerð löglegra ráðningasamninga og starfslýsinga og 
eftirlit á að þeim sé fylgt eftir. Ráðningasamningi skal skilað til staðfestingar til 
framkvæmdastjóra Aftureldingar sem kannar lögmæti hans, staðfestir með undirskrift og geymir 
afrit. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

ráðningu og þjálfara, leikmenn og aðrir starfsmenn 

 

Ásgeir útskýrir mikilvægi þess að þessu sé breytt. 

Hér er umræðan að ábyrgðin liggi hjá framkvæmdastjóra, sérstaklega þegar erfið mál koma upp. 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.7 

Stjórnir deilda skila reikningum inn til aðalstjórnar mánaðarlega og skipuleggja og framkvæma í 
samráði við framkvæmdastjóra aðalstjórnar greiðslu reikninga og launa. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

 

Umræða um hvort starfsmenn ættu að vera inni, talið óþarft 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.8 

Stjórnir deilda halda iðkendaskrá með nafni og kennitölu bæði iðkenda og forráðamanna þeirra 
og sjá til þess að þjálfarar haldi mætingaskrár. 



Breyting… Stjórnir og ráð 

Iðkenda- og mætingaskrár 

Stjórnir og ráð sjá þess til að….. 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.9 

Stjórnir deilda sjá um og bera ábyrgð á ákvörðunum um upphæð æfingagjalda og innheimtu 
þeirra. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

 

Ákveðið að breyta engu nema stjórnir og ráð 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.10 

Stjórnir deilda stýra vinnu við gerð handbóka deilda og eftirfylgni með þeim. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

Umræða um að handbækur sé einnig á ábyrgð yfirþjálfara 

 

Hafa þetta eins, nema bæta við yfirþjálfara 

 

Nr.13 

Stjórnir deilda bera ábyrgð á mótahaldi á vegum deildar. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

Skipulag og framkvæmd 

Með samþykkt íþróttafulltrúa 

 

Breyting samþykkt 

 

 



Nr.14 

Stjórnir deilda sjá um stofnun foreldrafélaga/foreldraráða/tengiliða. 

Breyting… Stjórnir og ráð 

Tengja inn yfirþjálfara og starfsmenn 

 

Breyting samþykkt 

 

Nr.15 

Stjórnir deilda bera ábyrgð á að koma umbeðnum upplýsingum vegna Uppskeruhátíða 
Aftureldingar og Mosfellsbæjar til skila til framkvæmdastjóra Aftureldingar á tilskildum tíma 

Taka út Mosfellsbæjar á því gamla. 

Annars enginn breyting 

 

Breyting samþykkt 

 

Athugið að Stjórnir og ráð deilda var bætt inní öll hlutverk þar sem við á. 

Uppfært eintak af „Verkaskiptingu innan deilda“ fylgir fundargerð. 

 

2. Breytingar á skrifstofu félagsins 

 

Ásgeir fer yfir beytingar á skrifstofu félagsins. Þar sem markmiðið sé að bæta þjónustu og veita 
meiri stuðning og leiðsögn til deilda og ráða. 

Þórdís að koma inn sem nýr rekstrarstjóri og Hanna Björk að koma aftur inn eftir fæðingarorlof. 

Árni Bragi sem hefr gengt starfi íþróttafulltrúa í farveru Hönnu fer inní rekstrarstjóra BUR 
knattspyrna. 

 

3. Afturelding í upphafi skólaárs 

 

Opnað fyrir umræður um upphaf skólaárs, Formenn sammála um að  starfið og deildirnar fara 
vel afstað. 

Fulltrúar fara yfir stöðuna og almenn umræða skapast um starfið. 

 



Umræða um kvennasportið og brottfall. Þar þarf félagið að vera vakandi og passa að hlúa að 
starfinu. 

Umræða skapaðist um möguleika á einherskonar styrk hjá UMFÍ, íþróttafulltrúi segist kanna 
málið ásamt öðrum styrkjum sem gæt styrkt starfið. 

 

Rætt var um stöðu innflytjenda, og að félagið þarf að bjóða þau velkominn inní starfið. 

 

4. Styrktaraðstaða Aftureldingar 

 

Farið yfir stöðuna á nýrri styrktaraðstöðu félagsins, tengingu við Sportabler og að þetta sé að 
fara afstað... Beðið er eftir sportabler 

Hér þarf að láta deildir vita með notkunarupplýsingar. 

Passa þarf að allar deildir þurfa að vita af aðgengi. 

Spurning kom upp um yngri en 16 ára. Þar er verklagið að yngri en 16 ára eru með þjálfara á 
svæðin inní lyftingarsal. 

 

5. Samningur á milli Aftureldingar og Mosfellsbæjar 

 

Samningar við bæinn eru lausir um áramót. 

Farið var yfir samtalið sem er að fara í gang og málin rædd. 

 

6. Framtíðarsýn Varmársvæðis og framkvæmdir 

 

Farið yfir stöðuna, hvað er framundan. 

Sagt frá markaðskönnun og það sem er að gerast í ferlinu núna. 

 

Spurning frá blakinu um súlurnar fyrir blakið, afhverju eru þær ekki settar uppá vegg inní sal 3? 

Einar mun kanna það með húsinu. 

 

 

 

 



7. Afslættir á milli deilda 

 

Það sem er framundan er uppgjör á milli deilda hvað varðar afslætti, systkina afslátt og fjölgreina 
afslátt. Hefur ekki verið gert upp í 3 ár. 

Umræða á meðal formanna um að skoða bara eitt ár aftur í tíman, í stað þess að elta eitthvað of 
gamalt. Það var lagt til að samþykkja það, en fólk vildi fá að hugsa þetta betur. 

 

8. Heimasíða félagsins 

 

Spurt um hvernig ferlið er er varðar heimasíðu félagsins? 

Umræða um hlutverk hennar, vs. samfélagsmiðla. Er þetta fréttir eða sagan sem á heima þarna? 

Sumir segjast eingöngu nota samfélagsmiðla og aðrir vilja nota heimasíðu til að segja frá líðandi 
stundu 

 

Félagið þarf að ákveða... 

Hver á að setja inn á heimasíðuna? 

Hvert er verkferlið? 

Hvað á að nota þessa heimasíðu í? 

Ljóst er að hver deild, ráð ber ábyrgð á að setja inn fréttir og upplýsingar. 

 

Það þarf að búa til blað með því hvað á að gera, tengist punkti 11 tengt hlutverkum. 

 

9. Önnur mál 

 

Hleðslustöð, merkja stæðin. 

Hér ætlar framkvæmdastjóra að tala við Dönu hjá íþróttahúsinu varðandi þessi stæði. 

Það þarf að merkja þau öll fjögur. 

 

Fjáröflunarráð 

Hér vantar fólk til að aðstoða við afhendingu. 

Hver deild sér um afhendingu hverju sinni. 

3-4 einstaklingar koma frá deildinni og sjá um afhendingu. 



Samþykkt 

 

Pólsk heimsókn 

Verkefni á vegum pólskt félags sem er að koma til íslands og vilja kynna sér starfið. 

Gunna Stína er í samskiptum og heldur skrifstofu upplýstum um stöðu mála 

 

Bæklingur 

Hanna Björk óskar eftir viðbrögðum frá formönnum til að geta klárað bæklingin. 

Hún mun vera i sambandi er varðar upplýsingar og myndir 

 

Fundi slitið klukkan 21:45 


